PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016

                HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO, Estado de São
Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, no uso
de suas atribuições legais, torna público a Homologação das inscrições para bolsa estágio:

Nome Nº de Inscrição RG. CPF.
Daiane Correa Arissio  001 40.112.696-1 427.880.278-18
Ester Rodrigues de Lima Santana  002 57.147.219-9 474.943.148-65
Rosana Olímpio Borges de Souza 003 25.479.289-3 302.941.248-29
Alessandra Colares Sobrinha  004 47.171.060-X 420.213.618-70
Leoni Cezar de Oliveira Muniz 005 48.818.507-5 420.678.788-32
Taisa Justo Cabral Romão  006 40.920.995-8 436.991.448-52
Jaqueline Alves Jacomo  007 40.871.507-8 425.075.788-90
Haryane Luzia Batista dos Santos 008 49.729.043-1 430.386.298-39
Esmeralda Aparecida Moreira Colares 009 27.446.217-5 281.657.378-80
Maria Tereza Marques  010 40.494.442-5 306.458.278-00
Andreia Oliveira de Santana  011 45.742.210-5 357.824.378-71
Patrícia Cristina Rosa Dias dos Santos 012 40.690.611-7 348.432.538-04

Total de Candidatos: 12 (doze)
Total de inscrições deferidas: 12 (doze)
Total de inscrições indeferidas: -0-

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 14 de março de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO
                      Prefeito Municipal